
   

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SYT B� R�a-Vũng T�u, ng�y        tháng 5 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt nhân sự hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ng�y 23 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Ngh� đ�nh số 109/2016/NĐ-CP ng�y 01 tháng 07 năm 2016 của 
Chính phủ Quy đ�nh cấp chứng chỉ h�nh nghề đối với người h�nh nghề v� cấp giấy 
phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết đ�nh số 1451/QĐ-UBND ng�y 09 tháng 6 năm 2016 của 
UBND tỉnh B� R�a – Vũng T�u về việc Quy đ�nh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
v� cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh B� R�a-Vũng T�u; 

Xét Đơn đề ngh� điều chỉnh nhân sự  h�nh nghề khám chữa bệnh của Phòng 
khám đa khoa Thiên Nam ng�y 04 tháng 5 năm 2023; 

Theo đề ngh� của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Phê duyệt điều chỉnh nhân sự hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại 
Phòng khám đa khoa Thiên Nam; địa chỉ 192 đường 3/2, Phường 10, tỉnh Bà Rịa – 
Vũng Tàu; Giấy phép hoạt động số 1470/BRVT-GPHĐ do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – 
Vũng Tàu cấp ngày 07 tháng 3 năm 2022 (danh sách đính kèm).  

Điều 2.  Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc Phòng khám đa khoa 
Thiên Nam và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 2; 
- Website Sở Y tế 
- Lưu: VT, NV.                                                                
 
                                                                                          

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Minh An 

 

 
                                                                                  



  
D

A
N

H
 S

Á
C

H
 N

H
Â

N
 S

Ự
 Đ

IỀ
U

 C
H

ỈN
H

 

(Đ
ín

h 
kè

m
 Q

uy
ết

 đ
�n

h 
số

 ..
...

...
.. 

/Q
Đ

-S
Y

T
 n

g�
y 

..
..

/ 
5

 /2
02

3
 c

ủa
 G

iá
m

 đ
ốc

 S
ở

 Y
 t

ế)
 

I.
 

N
h

ân
 s

ự
 n

g
ư

n
g 

h
àn

h
 n

g
h

ề:
  

 

S
T

T
 

H
ọ 

và
 t

ên
  

S
ố 

C
C

H
N

  
P

h
ạ

m
 v

i 
 

h
o

ạt
 đ

ộn
g

 c
h

u
y

ên
 

m
ôn

 
T

h
ờ

i 
gi

an
 đ

ăn
g 

k
ý 

 
 

V
ị 

tr
í 

ch
u

y
ên

 m
ô

n
 

 

Q
u

yế
t 

đ
ịn

h
 

S
Y

T
 đ

ã 
p

h
ê 

d
u

yệ
t 

 

1 
P

h
ạm

 T
h

an
h

 T
rú

c 
00

5
83

6/
B

N
-

C
C

H
N

  
K

ỹ 
th

uậ
t 

vi
ên

 P
hụ

c 
hồ

i 
ch

ứ
c 

nă
ng

 
7h

 -
 2

1h
 

T
ừ

 t
h

ứ
 2

 -
 C

N
 

N
hâ

n 
v

iê
n 

ph
ụ 

gi
úp

 
P

K
C

K
 Y

H
C

T
 

Q
Đ

 s
ố 

19
0/

Q
Đ

-
S

Y
T

 n
gà

y 
07

/0
3/

20
22

 
 

2 
P

hạ
m

 N
h

ư
 Q

u
ốc

 
T

u
ấn

 
00

60
42

/B
R

V
T

-
C

C
H

N
 

K
ỹ 

th
u

ật
 v

iê
n 

x
ét

 
n

gh
iệ

m
 

7h
 -

 2
1h

 
T

ừ
 t

h
ứ

 2
 -

 C
N

 
N

hâ
n 

vi
ên

 P
K

C
K

 
X

ét
 n

gh
iệ

m
 

Q
Đ

 s
ố 

54
1/

Q
Đ

-
S

Y
T

 n
gà

y 
13

/0
7/

20
22

 
 

 

         II
. N

h
ân

 s
ự

 b
ổ

 s
u

n
g

: 
 

 








